[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 07.09.2018                                                                                                                      № 111
хутор Новоукраинский

Об утверждении Плана по устранению с 01 января 2019 года
неэффективных налоговых льгот (понижение ставок по налогам) в
Пригородном сельском поселении Крымского района
В соответствии с распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2018 года № 112-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1701 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации»» и Соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Краснодарского края от 5 февраля 2018года № 01-01-06/0622»  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить план мероприятий по устранению с 01 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) в Пригородном сельском поселении Крымского района (приложение).

2. Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пригородного сельского поселения Крымского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пригородного сельского поселения

Крымского района

   В.В.Лазарев